
8. 10. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Mariánské Lázně získaly do majetku více než
300 bytů
Po více než rok trvajícím
jednání se Mariánské Lázně staly majitelem 312 bytů v panelových
domech na sídlišti Vora v městské části Ušovice. "Konečně se
podařilo podepsat delimitační protokoly," řekla dnes novinářům
starostka Mariánských Lázní Ellen Volavková. Právě nedostatky v
protokolech faktické převzetí sídliště městem o několik týdnů
pozdržely. Byty se město chystá prodat nájemníkům.

Po více než rok trvajícím
jednání se Mariánské Lázně staly majitelem 312 bytů v panelových
domech na sídlišti Vora v městské části Ušovice. "Konečně se
podařilo podepsat delimitační protokoly," řekla dnes novinářům
starostka Mariánských Lázní Ellen Volavková. Právě nedostatky v
protokolech faktické převzetí sídliště městem o několik týdnů
pozdržely. Byty se město chystá prodat nájemníkům.
Osmnáct let staré sídliště patřilo státnímu podniku Diamo,
provozovateli uranových dolů. Jeho dřívější zaměstnanci měli o
byty zájem a radnice proto začala vyjednávat o bezplatném převodu
paneláků na město. Nakonec se dohodla na kompromisu a od Fondu
národního majetku je odkoupila za deset miliónů korun, což je
zlomek hodnoty sídliště.
Cena za jednotlivé byty pro nájemníky nebyla zatím stanovena.
"Po zápisu vlastnictví sídliště do katastru a vyvěšení záměru
prodeje bytů na úřední desce města bude ve výběrovém řízení
vybrána realitní kancelář, která prodej zprostředkuje," řekl dnes
novinářům mariánskolázeňský místostarosta Zdeněk Král.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

